

Kløverbo Holding ApS

Holcks Plads 10
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2020

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kløverbo Holding ApS
Holcks Plads 10
2700 Brønshøj

CVR-nr: 40547762

Regnskabsår: 01/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at eje aktier, anpartar og ejendomme samt i øvrigt foretage finansiell aktivitet og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for perioden 1. maj 2019 - 31. december 2019 udgør -34.893 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		-35.920
Resultat af ordinær primær drift		-35.920
Ordinært resultat før skat		-35.920
Skat af årets resultat	1	1.027
Årets resultat		-34.893
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.893
I alt		-34.893

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.048.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.048.454
Anlægsaktiver i alt		2.048.454
Tilgodehavende skat		1.027
Tilgodehavender i alt		1.027
Omsætningsaktiver i alt		1.027
Aktiver i alt		2.049.481

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overkurs ved emission		2.008.454
Overført resultat		-34.893
Egenkapital i alt		2.013.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		35.920
Gældsforpligtelser i alt		35.920
Passiver i alt		2.049.481

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	-1.027
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-1.027</u>

Betalt skat i perioden udgør kr. 0.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	2.048.454
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.048.454</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.048.454</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fron-Tech ApS, København	100%	2.244.241	441.708

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.19	0
Tilgang 01.05.19	40.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0